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Nämä käyrästöt on tarkoitettu suuntaa antaviksi oikean laattatyypin valintaan ja 
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-toimittajalla on 
tuotantokannassaan 
useita kohteita, joiden 
järkevää 
yhteensovittamista varten 
pitää olla jokin määrä 
pelivaraa

-usein tässä vaiheessa muotin ääressä 
havaitaan suunnitelmissa puutteita tai 
ristiriitaista tietoa sujuva valmistus 
häiriintyy kun tietoa ruvetaan 
kyselemään

Toimitus



Valmisosavalmistajan toiminnan kannattavuuden ehto on pyrkimys 
ratkaisujen vakiointiin ja tuotannon häiriöttömyyteen, mm.

eristeille yksi käytettävä paksuus kohteessa (joka mielellään 
noudattaa alan yleisiä suosituksia)

samat detaljit käytössä kohteesta toiseen

rakennedimensiot mahdollisimman vakioita, ei elementistä toiseen 
vaihtuvia rakennepaksuuksia

kun samoja ratkaisuja toistetaan riittävän usein, tuppaa myös laatu 
kehittymään paremmaksi (”Hyvää yritettiin, mutta priimaa tuppaa 
tulemaan…”)

valmistussuunnitelmat riittävän ajoissa, jotta tuotantoa ehditään 
suunnitella …6 vkoa…



ovatko aikataulut liian tiukkoja?
saavatko suunnittelijat riittävää korvausta suhteessa 
vaatimuksiin?muuttaako rakennuttaja mieltään kesken projektin?

eivätkö muut osapuolet hoida hommiaan ajallaan?

tuleeko työn aikana liikaa muutoksia?

haittaavatko muuttuvat normit ja määräykset sujuvaa 
suunnittelua?ovatko projektit liian pirstaloituneita useiden osapuolten 

kesken?voisiko joitain asioita tehdä uudelleen seuraavassakin 
projektissa?antavatko uudet työkalut mahdollisuuden 

tehostusharppaukseen?onko suunnittelijoiden osaamisessa puutteita?

Joku sanoi jo muutamia vuosia sitten, että ”ei tarvitsisi 
muuta tehdä kuin saada pois kaikki tämä hässäkkä…”

…ja vielä jotain muutakin…?
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montako määrälaskentavaihetta olisi mahdollista ohittaa mallien 
avulla?

-kuluttaa osapuolten aikaa, virhelaskennan riski



Jotta valmistaja voisi hyödyntää mallia ja siitä saatavaa tietoa, 
pitää mm. 

elementtien pitää olla tuotetyypeittäin oikein ryhmitelty (sovitut 
elementtitunnukset, FI-kirjastot jne.), jotta listauksissa olisi tolkkua
rakennus lohkotettu oikein ja samalla tavalla työmaan lohkotuksen 
kanssa aikataulutusmahdollisuus malliin
koska malli etenee koko ajan suunnittelun edetessä, siitä saatavan 
tiedon hyödyntämiselle pitää olla sovittuja kiinnepisteitä:

urakkalaskentamalli pvm xx.xx.xxxx
loppulaskentamalli taloudelliseen loppuselvitykseen jne.

määrät pitää saada mallista ulos oikeina ja listauksiin pitää voida luottaa
kokemukset tähän asti ovat olleet hyvin vaihtelevia…

Mallinnuksen yhtenäiset pelisäännöt välttämättömiä, ettei 
mallintamisesta tule viidakkoa, jossa jokaisella on omat ratkaisunsa 
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